[image: ЗыковскийСС-ПП-01]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

«28» мая 2024 г.									№9

Уведомление о созыве внеочередной сессии
Зыковского сельского Совета депутатов

Депутатам Зыковского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края

Прокурору Березовского района Красноярского края А.В. Носовцу

Исполняющему обязанности главе Зыковского сельсовета Д.Г. Бунчуку

Населению Зыковского сельсовета

Настоящим уведомляю Вас о созыве внеочередной 51 сессии Зыковского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края, которая состоится «11» июня 2024 г. в 10 часов 00 минут в здании администрации Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края, по адресу:
с. Зыково, ул. Советская, д. 27. На повестку дня вынесены следующие вопросы:
1. О назначении выборов депутатов Зыковского сельского Совета депутатов.
Докладывает исполняющий обязанности главы Зыковского сельсовета Бунчук Д.Г.
2. Разное.

Заместитель председателя Совета депутатов					Е.М. Матвеев
image1.jpeg
)

299y
LIRS